
 

 

 

 

 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/1.9/2021 

Αριθμ. Απόφασης: 9/2021 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος (Αρ.Πρωτ.: 810/22-12-2020 - ΑΔΑ: 68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ) για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων 

μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και 

υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – 

Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο 

(Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με κωδικό ΟΠΣ 5000619 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 1η Συνεδρίαση του έτους 2021 στις 29-01-2021 

κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 9ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση θεμάτων 

οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ.Δ1/οικ. 41161/13765/18.09.2019 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων «Τροποποίηση της 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) – 

(ΥΟΔΔ 231)» [Φ.Ε.Κ. 771/ΥΟΔΔ/23.09.2019 και Φ.Ε.Κ. 896/ΥΟΔΔ/29.10.2019 Διορθώσεις 

Σφαλμάτων και Φ.Ε.Κ. 800/ΥΟΔΔ/29-09-2020]. 

3. Την υπ’αριθμ. 55970/Δ1.18114/31-12-2019 (ΦΕΚ 4938/Β’/31-12-2019) Απόφαση του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί μεταβίβασης στη Γενική Γραμματεία Οικογενειακής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων της εποπτείας του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας 

(Κ.Ε.Θ.Ι.), όπως αυτή μετονομάστηκε σε Γενική Γραμματεία Δημογραφικής και Οικογενειακής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων (ΦΕΚ 3/Α’/06-01-2021). 

4. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 979/01.04.2016 (ΑΔΑ: 6ΡΦΟ7ΛΩ-ΛΛΝ) Ένταξη της Πράξης «Λειτουργία 

Δομών και υπηρεσιών της Δημόσιας Διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 

καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών Θυμάτων 

Βίας σε περιφερειακό επίπεδο» (Συμβουλευτικό Κέντρο Μυτιλήνης) με Κωδ. ΟΠΣ 5000640 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020». 

5. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 1534/08.03.2016 – ΑΔΑ: 6ΣΑΦ7ΛΛ-ΡΝΖ Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για 

την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων 

βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης) και ΟΠΣ 5000619 στο Ε.Π. 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

 

6. Την υπ’αριθμ. πρωτ.: 30245/04-04-2016 – ΑΔΑ: Ω12ΚΟΡ9Ζ-85Κ Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια 

Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Θεσσαλονίκης» 

της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών 

και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό  ΟΠΣ 

(MIS) 5000619. 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6684/30.11.2018 – ΑΔΑ: ΨΩΧΦ7ΛΛ-ΓΩ3 Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας Τροποποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό 

Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό  ΟΠΣ 5000619 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική 

Μακεδονία 2014-2020». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1013/30-11-2018 – ΑΔΑ: ΩΓΞΧΟΡ9Ζ-ΡΗ7 1η Τροποποίηση Απόφασης 

Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Θεσσαλονίκης» της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης 

προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό 

Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό  ΟΠΣ (MIS) 5000619. 

9. Το υπ’αριθμ.πρωτ. 4935/11-09-2020 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Παράταση  λειτουργίας Κέντρων Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης και Ξενώνων Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας», περί υποβολής Τεχνικού Δελτίου 

Πράξης (ΤΔΠ) τροποποιημένο ως προς το χρονοδιάγραμμα και τον προϋπολογισμό και σχέδιο 

τροποποίησης της Απόφασης Υλοποίηση με Ίδια Μέσα (ΑΥΙΜ) ενσωματώνοντας τις αλλαγές που 

αφορούν στη πράξη. 

10. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 6007/10-11-2020 – ΑΔΑ: ΩΜΞΥ7ΛΛ-ΕΒ3 απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Τροποποίηση της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της 

δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία 

Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο 

(Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με κωδικό ΟΠΣ 5000619 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

11. Την με αριθμό πρωτ. 752/27-11-2020 – ΑΔΑ: Ω04ΖΟΡ9Ζ-ΦΚΧ 2η Τροποποίηση Απόφασης 

Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Θεσσαλονίκης». 

12. Την υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (Αρ.Πρωτ.: 

810/22-12-2020 - ΑΔΑ: 68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ) για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για 

την παροχή διερμηνείας στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών 

της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – 

Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό 

επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με κωδικό ΟΠΣ 5000619 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

13. Την με αριθμό 176/2020 (ΑΔΑ: 61ΦΧΟΡ9Ζ-ΟΚΔ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Ανακοίνωσης. 

14. Τα υπ΄αριθμ. 1/20-01-2021 και 2/25-01-2021 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως 

αυτά κατατέθηκαν στο Δ.Σ. 

15. Το από 27-01-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της εν λόγω Πρόσκλησης. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

 

α/ αποδέχεται το από 27-01-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000619 Πρόσκλησης και εγκρίνει στο σύνολό τους και με την 

αιτιολογία που αναγράφονται σε αυτά, τα υπ΄αριθμ. 1/20-01-2021 και 2/25-01-2021 Πρακτικά της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000619 Πρόσκλησης  

 

και  ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

την Πρόεδρο του Δ.Σ. όπως μεριμνήσει για την υπογραφή μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου, σύμφωνα 

με τον εγκεκριμένο Πίνακα Κατάταξης για τον κωδ. 2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά). 

 

 

Αθήνα, 08-02-2021 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΑΝΤΑΡΟΥ-ΚΡΙΓΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠOΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
Της υπ΄αριθμ. 1/2020 –  MIS 5000619 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 810/22-12-2020-ΑΔΑ: 68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ] 

 
 
 για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και 
για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό ΟΠΣ 
5000619 στο Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

 
Σήμερα, ημέρα Τετάρτη 20 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 12:00, στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 2, 

συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ ’αριθμ. 1/2020- MIS 5000619 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας  στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των 

γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό 

ΟΠΣ 5000619 στο Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2020- MIS 5000619 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.   ΔΣ/83/2020  Αριθμ. Απόφασης: 

176/2020 /θέμα 7.1ο (ΑΔΑ: 61ΦΧΟΡ9Ζ-ΟΚΔ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ και 

απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

 

1.  Δρούγα Αικατερίνη, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής.  

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό μέλος. 

3. Γκερμότση Βικτωρία (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.ΘΙ. – ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών), τακτικό μέλος.  

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με ΔΣ/83/2020  Αριθμ. Απόφασης: 176/2020 /θέμα 7.1ο 

(ΑΔΑ: 61ΦΧΟΡ9Ζ-ΟΚΔ)  απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 1/2020-MIS 5000619 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 810/22-12-2020- 

AΔΑ: 68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ο αριθμός ατόμων έχει ως ακολούθως: 

Κωδ. 
Περιγραφή 

Έργου 
Τόπος Εκτέλεσης 

(1) 
Αριθμός 
ατόμων 

1 
Διερμηνεία  
(Γλώσσα Φαρσί) 

Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας  

(Έδρα Θεσσαλονίκη) 
1 

2 
Διερμηνεία  
(Γλώσσα 
Αραβικά) 

Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας  

(Έδρα Θεσσαλονίκη) 
1 

 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 11η Ιανουαρίου 2021. 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Πρόσκληση υποβλήθηκαν συνολικά πέντε (5) φάκελοι 

υποψηφιοτήτων. 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Aρ. 
Πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο 

829/01 ΟΜΑΡ ΑΛ ΜΠΕΛΜΠΕΪΣΙ  

829/02 ΝΕΑΖ  ΚΑRΕΜ 

829/03 EDRIS MAGHSOUDI 

829/04 BAGHER MAGHSOUDI 

829/05 ΜΑΡΙΦ ΗΑΜΕΝ 

 

 

Από το σύνολο των πέντε (5) υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή ομοφώνως έκρινε ως:  

α) εμπρόθεσμες: τις πέντε  (5)  αιτήσεις 

β) εκπρόθεσμη: Καμία (0) αίτηση 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα όσα ορίζονται στην υπ ’αριθμ. 1/2020- ΜΙS 

5000619 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ομοφώνως αποφασίζει όπως προχωρήσει άμεσα στην 

αποσφράγιση των εμπρόθεσμων φακέλων υποψηφιοτήτων. 

 

Κατά την αποσφράγιση των πέντε  (5) εμπρόθεσμων φακέλων υποψηφιοτήτων, διαπιστώθηκε ότι  

 υποβλήθηκαν: 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

 

 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 1): τρεις (3) αιτήσεις. 

 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 2): δύο (2) αιτήσεις. 

 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή, προχωράει στον έλεγχο των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων για 

τους Κωδικούς 1 & 2.   

 

Ειδικότερα: 

Για τον Κωδικό 1  από τις συνολικά τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, αποκλείονται από τη διαδικασία 

αξιολόγησης και οι τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας για τους λόγους που αναλύονται στον 

επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Β και απαιτούνται υποχρεωτικά από τους όρους της υπ’ αριθμ. 1/2020- ΜΙS 

5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Για τον Κωδικό 2  από τις  συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνεται επαρκής και εγκρίνεται  

προς αξιολόγηση η μία (1) αίτηση, ενώ μία (1) αίτηση αποκλείεται από τη διαδικασία αξιολόγησης για 

τους λόγους που αναλύονται στον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Β και απαιτούνται υποχρεωτικά από τους 

όρους της υπ’ αριθμ. 1/2020- ΜΙS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των 

υποψηφιοτήτων και έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2020-5000619 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 810/22-12-2020- AΔΑ: 68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ) 

Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα ΙΙ με τα απαιτούμενα προσόντα για τους κωδικούς 1 και 2. 

3. Τα απαραίτητα δικαιολογητικά όπως αυτά ορίζονται στο Κεφάλαιο Β «Υποβολή Αιτήσεων 

Συμμετοχής / Απαραίτητα Δικαιολογητικά» της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

 Α.  Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων ανά κωδικό (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 Β. Πίνακα Απορριπτέων ανά κωδικό (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό).  

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων, προβαίνει στην επόμενη 

φάση της αξιολόγησης, ήτοι στην προσμέτρηση μονάδων για τα δικαιολογητικά εκείνα τα οποία 

αναφέρονται και βρίσκονται σε συνάφεια με τις απαιτήσεις του Έργου.  

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2020-5000619 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 810/22-12-2020- AΔΑ: 68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ). 

Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

 

2. Τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τους κωδικούς 1 και 2. 

3.    Τις διατάξεις του κεφ. «Γ. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ» της ανωτέρω  Πρόσκλησης. 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  
 Β. Πίνακα Βαθμολόγησης για τον κωδικό 2 και των εγκεκριμένων υποψηφιοτήτων  

(επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 

 Με βάση τον Πίνακα Βαθμολόγησης, θα κληθεί ο υποψήφιος σε προσωπική συνέντευξη.  

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της Επιτροπής όπως επικοινωνήσει με 

τον υποψήφιο, προκειμένου να ενημερωθεί για την ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής της συνέντευξης.  

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 13:00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

υπ΄αριθμ. 1/2020-MIS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Αθήνα, 20 /01/ 2021 

 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2020-MIS 5000619 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ                              ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

Υπ' αριθμ. 1/2020 -  MIS 5000619 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

 
Κωδικός  1: Διερμηνεία (Γλώσσα Φαρσί) Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  (Έδρα Θεσσαλονίκη) 

 

Α/Α 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 829/03 MAGHSOUDI  EDRIS ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

2 829/04 MAGHSOUDI  BAGHER ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

3 829/05 ΜΑΡΙΦ ΗΑΜΕΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

 
Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  (Έδρα Θεσσαλονίκη) 

 
Α/Α 

 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 829/01 ΑΛ ΜΠΕΛΜΠΕΪΣΙ ΟΜΑΡ  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

2 829/02 ΚΑRΕΜ ΝΕΑΖ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

 
Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  (Έδρα Θεσσαλονίκη) 
Α/Α ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΑΡΑΒΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ   

ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ  
 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 829/01 ΟΜΑΡ ΑΛ ΜΠΕΛΜΠΕΪΣΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 
 

Β. ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

 
Κωδικός  1: Διερμηνεία (Γλώσσα Φαρσί) Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  (Έδρα Θεσσαλονίκη) 

Α/
Α 
 
 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ  

ΠΡΩΤ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 829/03 MAGHSOUDI EDRIS ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

Δεν αποδεικνύει : 
 Εμπειρία δώδεκα (12) ή 6 μηνών σε διερμηνεία στο πεδίο των γυναικών 

θυμάτων βίας και των γυναικών που υφίστανται πολλαπλές διακρίσεις) ή 
στο πεδίο των ευπαθών κοινωνικών ομάδων όπως απαιτείται. 

 

2 829/04 MAGHSOUDI BAGHER ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν προσκομίζει κανένα δικαιολογητικό, όπως απαιτείται, εκτός από 
βιογραφικό σημείωμα. 

3 829/05 ΜΑΡΙΦ ΗΑΜΕΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν προσκομίζει κανένα δικαιολογητικό, όπως απαιτείται, εκτός από 
βιογραφικό σημείωμα και δηλώνει γνώστης της γλώσσας Σορανί. 

 
 

Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  (Έδρα Θεσσαλονίκη) 
Α/
Α 
 
 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ  

ΠΡΩΤ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 829/02 ΝΕΑΖ ΚΑRΕΜ 829/02 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ Δεν τεκμηριώνει: 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

1  Εμπειρία δώδεκα (12) ή 6 μηνών σε διερμηνεία στο πεδίο των γυναικών 
θυμάτων βίας και των γυναικών που υφίστανται πολλαπλές διακρίσεις) ή 
στο πεδίο των ευπαθών κοινωνικών ομάδων όπως απαιτείται (δεν 
προσκομίζει πιστοποιητικά για την τεκμηρίωση της επαγγελματικής 
εμπειρίας). 

 

 

Γ.  ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ  

 
Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  (Έδρα Θεσσαλονίκη) 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ / ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ (μεγ. 70) 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 829/01 ΟΜΑΡ ΑΛ ΜΠΕΛΜΠΕΪΣΙ 70 70 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠOΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

Της υπ΄αριθμ. 1/2020 –  MIS 5000619 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ.Πρωτ.: 810/22-12-2020-ΑΔΑ:68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ] 

 
 

 για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των 

γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 
γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5000619 στο Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 
 

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 25 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 13:00, στην έδρα του Νομικού Προσώπου 

Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού 

Πινδάρου 2, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ ’αριθμ. 1/2020- MIS 5000619  Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης όπως αυτή ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. ΔΣ/83/2020  Αριθμ. Απόφασης: 176/2020 

/θέμα 7.1ο (ΑΔΑ: 61ΦΧΟΡ9Ζ-ΟΚΔ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ για τη σύναψη δύο 

(2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας  στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 

καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε 

περιφερειακό επίπεδο (Συμβουλευτικό Κέντρο Θεσσαλονίκης)» με Κωδικό ΟΠΣ 5000619 στο ΕΠ 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», συνεδρίασε με σκοπό τη διενέργεια συνέντευξης σύμφωνα με τον 

Πίνακα Βαθμολόγησης για τον Κωδικό 2 του υπ΄ αριθμ. 1/ 20-01-2021 Πρακτικού. 

 

Για τον Κωδικό 2 κλήθηκε σε συνέντευξη, βάσει της υπ’αριθμ. πρωτ. 30/20-01-2021 Πρόσκλησης της 

Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης  ο κάτωθι υποψήφιος: 

 ΟΜΑΡ ΑΛ ΜΠΕΛΜΠΕΪΣΙ: Παρασκευή 22 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 11:30 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, αφού ολοκλήρωσε τη διαδικασία της συνέντευξης με τον 

υποψήφιο, αξιολόγησε τα κριτήρια όπως αυτά αναφέρονται στην υπ΄αριθμ. 1/2020- MIS 5000619 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [Αρ. Πρωτ.: 810/22-12-2020 - ΑΔΑ: 68ΜΘΟΡ9Ζ-ΤΓΤ] 

προχώρησε στη βαθμολόγηση αυτού και στη σύνταξη Πίνακα Κατάταξης (επισυνάπτεται στο παρόν 

πρακτικό). 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ΄αριθμ. 1/2020- MIS 

5000619  ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο αυτής, όπως εισηγηθεί στο 

Διοικητικό Συμβούλιο του ΚΕΘΙ:  

Α) την έγκριση των υπ΄αριθμ.1/20-01-2021 και 2/25-01-2021 Πρακτικών της Επιτροπής. 

Β) τη σύναψη μίας (1) μίσθωσης έργου σύμφωνα με τον Πίνακα Κατάταξης. 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 13:00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ΄αριθμ. 1/2020-MIS 5000619 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 

Αθήνα, 25 /01/ 2021 

 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2020-MIS 5000619 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ                              ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι



 

 

 

 

 
 

Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) 
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  (Έδρα Θεσσαλονίκη) 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ - ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 829/01 ΟΜΑΡ ΑΛ ΜΠΕΛΜΠΕΪΣΙ 70 29 
 

99 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΠΥΟΡ9Ζ-Ω6Ι


		2021-02-09T11:53:08+0200
	Athens




